Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Пестеревская средняя общеобразовательная школа д. Надежда

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30.08.2022г.                                                                                        № 86

О создании бракеражной комиссии

на 2022-2023 учебный год.

В целях осуществления контроля питания учащихся, контроля за качеством

приготовления пищи и соблюдения санитарно – гигиенических требований во

время приготовления и приема пищи в школьной столовой МКОУ Пестеревской

СОШ д. Надежда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию для определения качества пищи и

соблюдения санитарно – гигиенических требований во время приготовления и

приема пищи в школьной столовой в следующем составе:

председатель комиссии: Шведчикова Е.Н., директор школы;

члены комиссии: Федорко И.И, завхоз;

                               Дежурный учитель (по графику дежурства в школе);

    Стяжкина Т.Л., воспитатель интерната (завтрак, ужин).

2. Комиссии ежедневно контролировать качество готовых блюд,

соблюдение рецептур, технологических режимов приготовления пищи и объём

порций.

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно фиксировать результаты

бракеража в Журнале бракеража готовой продукции.

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор:                  Е.Н.Шведчикова

		2022-10-18T23:40:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕСТЕРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. НАДЕЖДА КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ